
Proč Mě Můj Učitel Nutí Používat Anglicko-Anglický Slovník? 

Použít jednojazyčný slovník může být frustrující. To platí zejména, pokud jej máte celou cestu 

do třídy s sebou. I když existuje mnoho důvodů, proč by vás váš učitel mohl chtít naučit používat 

anglicko-anglický slovník, je to stojí za váš čas a úsilí, pokud jste schopni se k některému z nich 

ztotožnit. Dvojjazyčný slovník , jako je francouzsko-anglický slovník nebo čínsko-anglický 

slovník, je v určitých situacích užitečný. Je možné získat dvojjazyčný slovník, s jako 

francouzsko-anglický nebo čínsko-anglický slovník. Tyto důvody jsou uvedeny dole. 

Existuje mnoho důvodů, proč používat ve třídě anglicko-anglický slovník. 

Přestat Překládat 

Učitelé trvají na tom, abyste ve třídě používali pouze angličtinu. Proto je důležité začít používat 

pouze slovník pouze s angličtinou. Pokud dokážete ve třídě vypnout L1 část svého mozku, 

nakonec bude možné myslet v angličtině, a tak urychlíte své porozumění a produkce jazyka. 

Jednojazyčný slovník lze použít ke čtení v angličtině, aniž byste se vyhnuli vlastnímu jazyku. 

Umožňuje vám také zkopírovat definice do poznámkového bloku, čímž zvýšíte používání 

angličtiny mimo vyučování. Kdy opravdu potřebujete zjistit další více informací o slova, musíte 

procházet https://www.firemnislovnik.cz/ stránka. 

Dvojité Cvičení 

Mnoho studentů se obává, že nenajdou správný slovník pro obtížné Anglické slovo a budou 

zmateni jiným slovem. Je nepravděpodobné, že se to stane, když máte správný slovník. Pokud 

ano, měli byste použít slovník pro základní studenty. Pokud nemáte správný slovník a stane se 

to, je možné, že se stále učíte angličtinu z definice. 

Promoce 

Existuje mnoho úrovní anglicko-anglického slovníku. Například slovník pro středně pokročilé 

vám dá vědět, že slova, která nejsou ve slovníku, lze ignorovat, a proto je není nutné se učit. 

Pokud článek obsahuje mnoho slov, která nejsou ve vašem slovníku, znamená to, že text může 

být příliš obtížný. Měli byste zvážit přečtení odstupňované alternativy. Dvojjazyčné slovníky 

nejsou často takto hodnoceny. 

Slova, Která V Překladu Nefungují 

Studenti mají také problém s tím, že nerozumí anglické definici . To je obvykle známkou toho, 

že překlady nejsou přesně stejné jako anglické slovo. To platí zejména o osobnostních slovech. I 

když se slovo může v různých jazycích jevit jako přesně totéž, může mít velmi odlišný pozitivní 

a negativní význam. 

Naučte Se Anglická Gramatická Slova 

https://www.firemnislovnik.cz/


Tato slova, jako například „podstatné jméno“ nebo „příslovce“, jsou někdy kritizováni studenty. 

Jsou to však slova, kterým budete muset porozumět anglicky a nebudete je muset ke studiu 

používat ve svém rodném jazyce. Protože mnoho stejných slov je opakované, A slova, může být 

skvělým místem pro naučení gramatických slov. Novou slovní zásobu se můžete naučit 

zkopírováním slov nebo jejich zkrácením pomocí "n" nebo "adv". To vám pomůže udržet si 

slovní zásobu a také vás naučí gramatická slova. 

Další Informace 

Anglicko-anglický slovník, který je užitečný pro studenty cizích jazyků, poskytuje mnoho 

dalších informací, včetně nejčastěji používaných slov, definic každého slova, běžných chyb a 

záměn a také fonematických skript. 

Kontrola S Učitelem 

Jediný způsob, jak si učitel může ověřit, že rozumíte význam slova je zkontrolovat, zda je v 

angličtině. 

Spojení S Učebnicí 

Některé učebnice obsahují cvičení, která vyžadují jednojazyčnou slovní zásobu. 

Učte se vysvětlení anglického jazyka - Slovník může vysvětlit slovo pomocí jednoduchého 

jazyka. Je to podobné tomu, co budete muset udělat, pokud si nejste schopni představit slovo v 

angličtině a musíte ho vysvětlit jiným způsobem. Čtení těchto druhů vysvětlení vám usnadní 

vysvětlování, jako například "To slovo mě nenapadá, ale je to druh...". 

Snižte Používání Slovníku 

Použití anglického/anglického slovníku trvá déle než dvojjazyčného, a zejména elektronického, 

takže studenti nemusí být schopni používat slovníky tak často, jak potřebují. 

Kontrola Kvality 

Používáním dobrého anglicko-anglického slovníku pro studenty doporučeného vaším učitelem se 

můžete vyhnout problémům, které mají některé dvojjazyčné slovníky (zejména elektronické), 

jako je spousta zbytečných nebo zastaralých slov, která nikdo nepoužívá, a nedostatek definic 

pro každý z nich word. 

 


